FREGUESIA DE VALE DE ESPINHO

Junta de Freguesia

Exmo. Senhor Presidente da Junta de Freguesia de Vale de Espinho
Assunto: Cemitério

1. REQUERENTE

Nome do requerente: ___________________________________________________________________________________________

Residência/Sede: ______________________________________________________________________________________________

Código Postal: ________________________________________________________________________________________________

BI / CC n.º: _________________________,  emitido em: ________________________, com validade até: _______________________

NIF / NIPC: __________________________

Tel.: ________________________        Telm.: ______________________  Fax: ________________________

E-mail: ____________________________________

Correspondência a enviar para (A preencher no caso de querer o envio de correspondência para outra morada):

___________________________________________________________________________________________

                                   ____________________________________________________________________________________________

Vem requerer a V. Exa. se digne autorizar a compra de:

  Sepultura                                Jazigo

Localização: Talhão n.º ____________     Sepultura n.º ___________       Jazigo n.º ___________

INUMAÇÕES NESTA SEPULTURA

Nome:_________________________________________________________________
Inumação efectuada em :______ de_______________ de______
Nome:_________________________________________________________________
Inumação efectuada em :______ de_______________ de______

Vale de Espinho, _____ de _________________________ de 20___

O Requerente,

__________________________________________

Documentos necessários:

 Cópia do Bilhete de Identidade e do Cartão de Contribuinte ou Cartão de Cidadão